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Indbydelse til pålidelighedsløb 2025 

 

 
 

Korsør sejlklub indbyder i 2025 til 2 hyggelige aftener med pålidelighedsløbs sejlads, hvor alle 

motordrevne fartøjer som kan sejle mindst 4 knob opfordres til at deltage.  

 

Arrangørerne ser frem til et Storebælt fyldt med motordrevne fartøjer disse 2 sommer aftener og man er 

ikke forpligtiget til at deltage begge gange. 

 

Hvad er et pålidelighedsløb ?  

Det er i alt sin enkelthed en sejlads på tid, hvor det går ud på at gennemsejle den planlagte bane (se 

banekort) 2 gange og herved opnå den mindst mulige tidsforskel mellem de 2 sejladser.  

 

Socialt er der efter sejladsen ved klubhuset mulighed for at købe noget spiseligt samt kolde drikke, der 

nydes, mens der er after-sailing og præmieoverrækkelse. Mad bestilles ved indtjekning. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

http://www.korsoersejlklub.dk/


 

 

 

Sejladsdage:  

Tirsdag den 27 maj og tirsdag den 19 august. 

 

Startgebyr: 

50 kroner betales på dagen ved registrering. Enten kontant eller via Mobil pay. 

 

Registrering / tilmelding: 

Foregår på sejladsdagen i klubhuset mellem klokken 17 og 17:45. Deltagende både får ved registrering 

udleveret et nummerskilt som fastgøres et synligt sted på bådens bagbord side så det kan ses fra 

dommerstadet på land. Alternativt skal en person holde det synligt og gennem længere tid når linie 

passeres 

 

Skippermøde:  

På sejladsdagen 17:45 ved klubhuset 

 

Dommerstadet:  

Dommerstadet er på lystbådehavnens sydlige ydermole i forlængelse af bro 1. Vil i forbindelse med 

molearbejde kunne blive ændret og vil blive oplyst på dagen 

 

Start og mållinje: 

Start og mållinjen er i forlængelse af dommerstadet på sydlig mole mellem et udlagt mærke og den røde 

bøje ved indsejlingen. Ved passage af start / mållinjen bedes bådene holde godt ind mod dommerstadet 

for at lette læsning af nummerskiltet for dommerne. 

 

Start og tidstagning: 

Dommerne sidder klar ved dommerstadet fra 18:15 og er klar til at skrive klokkeslæt ned for de 

startende både. Der skal være mindst 30 sekunder mellem både der starter af hensyn til dommerne. 

Husk at skilt skal være synligt. 

 

Tidsfrist for start: 

Både som starter senere end 18:45 vil ikke blive registreret 

 

Tidstagning efter 1`ste omgang: 

Når banen er gennemsejlet 1 gang noterer dommeren igen tiden Ved passage af start / mållinjen og man 

forsætter direkte ud på anden gennemsejlings omgang.  

Når start / mållinjen passeres for 3 gang er løbet slut. 

 

Tidsfrist: 

Deltagere som ikke har gennemsejlet banen 2 gange inden klokken 20:15 bliver betragtet som udgået af 

sejladsen. 

 

 

Herunder ses skema hvori tidspunkt for passage noteres og udregning udføres. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Lydsignaler: 

Fra dommerstadet kan der blive afgivet følgende lydsignaler: 

1 lang tone afgivet med tågehorn betyder: Vis nummerskilt 

5 korte toner afgivet med tågehorn betyder: Løbet er afblæst. 

 

 

Banen: 

Banen er ca. 3,5 sømil på en baneomgang og består af 5 rundingsmærker inkl. start / mållinje mærke. 

Banelængde i alt cirka 7 sømil 

 
Større bane kort udleveres på dagen hvis det ønskes.                    

 

Protester: 

Arrangementet er for sjov så der kan ikke lægges protest mod dommerens noterede tider, medmindre det 

kan påvises at de er mere end 2 minutter forkerte. Dommer skriver tider ned i henhold til GPS tid. 

 

Præmier: 

Der vil til hver sejlads aften være præmier for hver 3 startende båd, som uddeles på dagen. 

Der vil efter de 2 sejladser blive lavet udregning blandt de både som har deltaget begge gang, og den båd 

som sammenlagt i de 2 sejladser har den mindste tidsforskel får ved årets Klubstander nedhaling en 

vandrepokal overrakt.   

 

Præmieuddeling: 

På sejlklubbens terrassen og i klubhuset efter sejladserne og cirka 20 min efter at sidste båd er kommet i 

mål på sejlklubbens terrasse 

 

Vel mødt til Korsør sejlklubs pålidelighedsløb 2025 

 
 



  
 

 
Når vi ikke sejler pålidelighedsløb ligger Korsør lystbådehavn perfekt for 

weekendture.  

 
 

 

 
 

Ses til pålidelighedsløb og rundt i de Danske ferie havne 
 

Mvh. Korsør sejlklubs bestyrelse. 
 

  

 
 


